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PROTOKÓŁ  Nr 85.2014 

          z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

 z dnia 12 czerwca 2014r. 
 

Obecni: 

 

1. Tadeusz Sasin                          - Przewodniczący Komisji 

2. Robert Szydlik                         - Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek           - Członek Komisji 

4. Stefan Mikiciuk              - Członek Komisji 

5. Waldemar Sitek     - Członek Komisji  

 

Zaproszeni goście: 

1. Maciej Oleksiak – Koordynator sportu w Gminie Tłuszcz  

2. Emilia Buczyńska – Kołodziejek – dyrektor CKSiR w Tłuszczu 

Porządek: 

1. Informacja odnośnie programu Dni Tłuszcza 2014. 

2. Informacja odnośnie sportu na terenie Gminy Tłuszcz. 

3. Sprawy różne, wolne wnioski oraz pisma korespondencyjne. 

Proponowany porządek został przyjęty. 

Protokół Nr 84.2014 został przyjęty  

Ad 1.   

Zaproszona na posiedzenie Komisji Pani dyrektor Emilia Buczyńska – 

Kołodziejek przedstawiła i omówiła program XVIII Dni Tłuszcza, które odbędą 

się w 14 i 15 czerwca 2014 roku na Stadionie Miejskim. Budżet organizacyjny 

jest zbliżony do zeszłorocznego nakładu finansowego. 

Po omówieniu powyższej kwestii Pani dyrektor poinformowała, iż CKSiR w 

Tłuszczu złożyło wniosek o otrzymanie dotacji finansowej na stworzenie „Kina 

za rokiem”. Pani Buczyńska – Kołodziejek zaprosiła na premierę musicalu 

„Teodor Cafe”, która odbędzie się 29.06.2014r., o godz. 16.00. Przy CKSiR 

działa również Fundusz Inicjatyw Obywatelskich dla Seniorów, organizowane 

są wycieczki rowerowe, kurs tańca itp. 

Ad 2. 

Przybyły na posiedzenie Komisji Maciej Oleksiak odczytał treść 

przygotowanego sprawozdania z działalności koordynatora sportu w Gminie 

Tłuszcz. Do prawidłowego rozwoju sportu gminnego niezbędne są: 
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- nagrody dla zawodników i pamiątki dla szkół za udział w organizowanych 

zawodach i turniejach, 

- w grach zespołowych powołanie zewnętrznego sędziego, 

- zapewnienie opieki medycznej głównie podczas trwania biegów przełajowych. 

Pan Maciej Oleksiak dodał, że jeśli chodzi o nagrody, to uczniowie i nauczyciele 

placówek oświatowych liczą na to, że zostaną wyróżnieni za wkład i 

zaangażowanie, który włożyli w przygotowanie rozgrywek. Do tej pory wszyscy 

otrzymywali dyplomy w ramach podziękowań. Radni otrzymali przygotowany 

kosztorys rocznego zapotrzebowania na nagrody, medale za udział w 

organizowanych wszystkich zawodach sportowych. 

Radni wraz z koordynatorem sportu podjęli dyskusję odnośnie zapotrzebowania 

na nagrody i przeznaczenia środków finansowych  na ich zakup w roku 2013 i 

2014. W wyniku przeprowadzonej rozmowy stwierdzono, że środki finansowe 

na promocję w roku 2013 i 2014 kształtują się na takim samym poziomie i o 

wyjaśnienie, dlaczego obecnie nie ma finansów na nagrody radni poproszą 

Burmistrza Tłuszcza. 

Radny Tadeusz Sasin poprosił o przybliżenie informacji, jakie dziedziny sportu 

przodują wśród młodzieży obecnie i  w przyszłej perspektywie, jakie dyscypliny 

mogą się rozwinąć. 

Pan Maciej Oleksiak w odpowiedzi poinformował, że obecnie wzrost 

aktywności sportowej oraz zainteresowania wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 

skierowany jest głównie na gry zespołowe tj. siatkówka i piłka nożna. Natomiast 

w przyszłości można byłoby skupić się na powołaniu sekcji piłki ręcznej i na 

wsparciu lekkoatletyki. 

Radny Stefan Mikiciuk zapytał, czy podczas Dni Tłuszcza będą zorganizowane 

jakieś aktywności fizyczne dla mieszkańców. 

Pan Maciej Oleksiak wyjaśnił, iż będą zorganizowane gry i zabawy rekreacyjne 

dla dzieci i młodzieży. 

Radni zapytali również, czy jest potrzeba powoływania sędziów zewnętrznych 

na rozgrywki. 

Pan Maciej Oleksiak wyjaśnił, iż w swojej pracy spotkał się z uwagami i 

zastrzeżeniami, iż podczas zawodów osoby sędziujące nie zawsze są 

obiektywne. Dlatego też warto rozważyć taką możliwość rozwiązania tej 

kwestii. 

Radny Sitek zasugerował, aby może nauczyciele z szkół gminnych zostali 

skierowani na kurs sędziowski, gdyż zatrudnienie sędziego z zewnątrz wiąże się 

z kosztami. 

Radny Fydryszek zwrócił uwagę, iż dzieci ze szkół biorące udział w zawodach 

międzyszkolnych nie mają sportowych ubrań. Dodatkowo radny zasugerował, 
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aby zawnioskować o wsparcie finansowe na nagrody dla zawodników z GKRPA 

oraz zapytał, czy są jakieś problemy jeśli chodzi o koordynowanie Kompleksem 

Boisk Sportowych Orlik. 

Koordynator sportu poinformował, iż przed zawodami nauczyciele zawsze są 

uczulani, aby drużyny miały jednolite stroje sportowe. 

Pani Emilia Buczyńska – Kołodziejek dodała, że do końca czerwca będzie 

wyczesana murawa boiska Orlik. 

Radni zasugerowali, aby został jak najszybciej skonstruowany przez Pana 

Oleksiaka wniosek do budżetu na 2015r. 

Ad 3.  

Przewodniczący Komisji Pan Tadeusz Sasin poinformował, iż po posiedzeniu 

Komisji odbędzie się zebranie sprawozdawcze Towarzystwa Przyjaciół Ziemi 

Tłuszczańskiej i osoby, które mają pomysły, sugestie lub uwagi co do 

działalności Towarzystwa będą proszone o zabieranie głosu. Pan Sasin zaprosił 

również na otwarcie wystawy w dniu 13 czerwca 2014r. o godz. 14.00  pn. 

„Oskar Kolberg dziś”. Wszyscy laureaci konkursu związanego z osobą O. 

Kolberga otrzymają dyplomy oraz zaproszenie do odbycia wyjazdu do Muzeum 

im. Oskara Kolberga w Przysusze w dniu 23.06.2014r. Wyjazd jest 

współfinansowany przez Towarzystwo. Komisja poparła pomysł wyjazdu. 

Pisma korespondencyjne skierowane do Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

zostaną rozpatrzone na kolejnym posiedzeniu przez radnych. 

Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  17 czerwca 2014r. o 

godz. 12.00.  

Załączniki do niniejszego protokołu są do wglądu w pokoju nr 38 Urzędu 

Miejskiego w Tłuszczu. 

Nagranie video z posiedzenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono.   

 

       Przewodniczący Komisji 

        Tadeusz Sasin 

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy 

2. Data utworzenia dokumentu: 16.06.2014r. 

    


